(89. Regulares sunt exempti ab oneribus et collectis. S. congreg. *Immun.*, in *Cremonen.*, 11 Jan. 1695, lib. 1 *Decr. Val.*, pag. 166, et 11 Jun. d. a. et lib. pag. 194, in *Aquen.*, 5 Febr. anni d. et lib. pag. 170, et alibi. Exempti quoque sunt ab hospitio seu hospitalione militum, etiam pro bello adversus Turcas. Sic sanctus Pius V, in constitutione. incip. *Cum sicut*.

(90. Regulares non tenentur ad onera, impositiones et collectas pro bonis acquisitis, nisi juxta decisionem in Brundusina coram Penia, et decretum editum sub Clemente VIII, anno 1600. Sac. congreg. *Immun.*, in *una status ecclesiastici*, 9 Novemb. 1632, lib. 11 *Decret. Paul.*, pag. 144, et in

*Montis Alti*, 29 Maii 1629, lib. I *Decr.* Paul., pag. 139.

(91. Regulares Carmelitani non tenentur ad solutionem gabellæ datariis carnis ex forma constitut. Clementis VIII et Pauli V, non solum pro animalibus natis in eorumdem prædiis, sed nec etiam pro emptis pro usu proprio, cum iste casus non sit expressus in dictis const. et de jure sint exempti. S. congr. Immun., in *Ferrariensis*, 15 Septemb. 1637, lib. III *Decr.* Paul., p. 43.

(92. Regulares gaudere debent exemptione pro vino, quod minutatim vendunt. Sac. congr. Immun., in *Fav.*, 19 Decembris 1734; lib. II *Decr.* Paul., pag. 212.

(93. Canonici regulares Lateranenses in vim motus proprii Urbani VIII, F. R. tenentur ad solutionem gabellæ carnis, etiam pro animalibus, quæ in propriis domibus et monasteriis mactantur. S. congr. Immun., in *Ravennat.*, 27 Febr. 1646, lib. II *Decret.* Paul., pag. 273.

(94. Fratres Minores S. Francisci de Observantia gaudent, prout cæteri ecclesiastici, tam sæculares quam regulares, exemptionibus pro rebus emptis ab eorum synodico pro victu et vestitu eorumdem. S. congr. Imm., in *Valentina*, 17 Mart. 1658, lib. *Decr.* Rocci, p. 172.

(95. PP. Dominicani sunt exempti a collectis impositis a communitate, tam de jure communi quam ex privilegiis Pontificiis. S. C. Immun., in *Firmana*, 6 Maii 1631, l. II *Decr.* Paul., p. 76.

(96. Regulares sunt exempti a gabella portæ civitatis pro introductione frumenti. Sac. congreg. Immun., in *Maceraten.*, 31 Aug. 1646, lib. III *Decret.* Paul., p. 290.

(97. Regulares circa libertatem emendi carnes remittantur ad sacram cong. Boni Regiminis. S. congr. Immun., in *Anconitana*, 5 Mart. 1675, lib. I *Decret.* Altoviti, p. 1078.

(98. PP. Societatis Jesu tenentur pro bonis acquisitis, ad onera, quæ sint certa, realia et invariabilia; et pro aliis vero bonis tenentur ad collectas auctoritate Apostolica impositas cum specifica expressione ecclesiasticorum, dummodo in locis bonorum non adsit consuetudo contraria. Sac. cong. Immun., in *Firmana*, 9 Octobris 1692, lib. II *Decr.* Paul., pag. 8.